[image: image1.png]

Собрание представителей

муниципального района Кинельский

Самарской области

РЕШЕНИЕ

№ 323

   17  августа   2023г.

«Об исполнении бюджета муниципального
района Кинельский за 1 полугодие 2023 года.»
             Бюджет муниципального района  Кинельский за 1 полугодие 2023 года  исполнен по доходам в сумме   294 889 080,93  рублей, что составляет  54,8 % к плану на год (приложение № 1).

            Расходная часть бюджета исполнена  в сумме  311 983 502,60 рубля или  на  50,5 % от годовых плановых назначений (приложение № 2).

           Дефицит бюджета муниципального района Кинельский составил            17 094 421,67 рубль (приложение № 3).

     Численность муниципальных служащих муниципального района Кинельский составила 43 человека, расходы на оплату труда – 15 428,0 тыс. рублей.

     Численность работников муниципальных учреждений муниципального района Кинельский составила  360 человек, расходы на оплату труда – 67 917,3 тыс. рублей.
      Собрание представителей муниципального района Кинельский

                                                    решило:

1.Принять к сведению исполнение бюджета муниципального района Кинельский  за 1 полугодие 2023 года.

2. Опубликовать решение в газете «Междуречье» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе "Нормативные правовые акты" раздела "Документы".
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

        Глава  муниципального

        района Кинельский
                          Ю. Н. Жидков
        Председатель Собрания

        представителей муниципального

         района Кинельский                                                       Ю. Д. Плотников

исп. Борисова Е.А.

    2-10-50

Рассылка:  управление финансами –1 экз., прокуратура-1 экз., Собрание представителей муниципального района Кинельский - 2 экз.